
14 44. ročník  MEZINÁRODNÍ BRN ĚNSKÁ REGATA JUNIOR Ů  14 
 
Český veslařský svaz  
a Lodní sporty Brno  

pátek 15. 5. 2015 – ned ěle 17. 5. 2015 
 
 
Přihlášky do  11. 5. 2015 ( pondělí ) 
Přihlašování tuzemských posádek je možné pouze on-line  - http://ceskeveslovani.cz    
 
Zahraniční posádky na adresu Český veslařský svaz, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, e-mail: 
info@veslo.cz  a v kopii na lsbrno@volny.cz . 
 
Objednávky na ubytování zaslat do 31. 3. 2015 na adresu: Lodní sporty Brno, Rakovecká 30, 635 00 
Brno, e-mail: lsbrno@volny.cz , kopie na e-mail : lubica.nov@seznam.cz   
 
Dráha na Brněnské přehradě (Albano), pevné starty na 2000 m. 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Prezentace oddílů (podání odhlášek a změn) v klubovně LS Brno v pátek 15. 5. 2015 od 12:00 

do 14:00 hodin. 
Losování pro závody  v pátek 15. 5. 2015 v 16:00 hodin. 
Schůzka zástupců oddílů se nekoná, každý oddíl obdrží po losování startovní listinu. 

  
2. Předběžný časový pořad bude uveřejněn na www.ceskeveslovani.cz  a www.lsbrno.cz  po 

uzávěrce přihlášek. 
Upřesněný časový pořad bude uveřejněn po losování. 
 

3. Při více než 7 lodí bude zařazeno finále B.  
Při více než 24 lodí bude zařazeno finále C.  
Při více než 30 lodí bude zařazeno finále D.  
Při více než 36 lodí se bude konat v pátek 15 5. 2015 jízda na čas. Do sobotních rozjížděk 
postoupí 36 lodí s nejlepším časem a do rozjížděk budou nasazeny. 

  
5. Závody jky + jři se jedou podle pravidel FISA. 

Závody dky, dci, žkys a žcis se jedou podle pravidel ČVS. 
 
 
POŘAD : 
 
 

1.   4x+ žcis  15.  8 + jky 
2.  4 x- dky  16.  4 x- jři 
3.  2 - dky  17.  2 - jři 
4.  2 x dci  18.  2 x žcis 
5.  4 - dci  19.  2 x dky 
6.  4 x- jky  20.  4 - dky 
7.  2 - jky  21.  1 x dci 
8.  2 x jři  22.  8 + dci 
9.  4 - jři  23.  2 x jky 

10.  4x-  žkys  24.  4 - jky 
11.  1 x dky  25.  2 x žkys 
12.  4 x- dci  26.  1 x jři 
13.  2 - dci  27.  8 + jři 
14.  1 x jky      

 


